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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 57  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 636 / 2013  Expediente Nro: 

LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA  Rubro Comercial: 

ADQ. DE UTILES DE OFICINA  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 09 de Mayo de 2013 

 1.000,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

231-06563-0316 

Código del Catalogo 

PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 
29,7 X 21Cm - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION RESMA X 
500HOJAS -. 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Sobre 

 30-64578338-3 

 20-04536867-0 

 20-08019817-6 

 30-70748071-4 

 27-10361280-8 

 30-70048344-0 

 30-61842898-9 

 30-63554243-4 

 30-60904300-4 

CUIT 

PAPELERA BUENOS 

AIRES S.R.L. 

BURO DE SIMÓN 
ALEJANDRO NIEMAND 

COMERCIAL EL 
ATOMO 

MBG COMERCIAL 
S.R.L. 

ALICIA NOEMI DOS 
SANTOS 

LIBRERIA Y 
PAPELERIA 
BUENOS AIRES 
VISAPEL S.A. 

FORMATO S.A. 

ROTATIVOS UNICOM 
S.R.L. 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 27,200000 

 41,200000 

 34,790000 

 36,890000 

 46,000000 

 28,300000 

 32,300000 

 37,400000 

 28,370000 

Precio 
Unitario 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

 1.000,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 27.200,00 

 41.200,00 

 34.790,00 

 36.890,00 

 46.000,00 

 28.300,00 

 32.300,00 

 37.400,00 

 28.370,00 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 100,00 

 500,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

292-00274-0003 

292-00850-0003 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BIBLIORATOS; ANCHO 80mm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO 
OFICIO - MATERIAL CARTON -. 

CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 25 X 
36 
X 12Cm -. 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

Sobre 

Sobre 

 20-04536867-0 

 20-08019817-6 

 30-70748071-4 

 27-10361280-8 

 30-70048344-0 

 30-61842898-9 

 20-04536867-0 

 20-08019817-6 

 30-70748071-4 

 27-10361280-8 

 30-70048344-0 

 30-61842898-9 

CUIT 

CUIT 

BURO DE SIMÓN 
ALEJANDRO NIEMAND 

COMERCIAL EL 
ATOMO 

MBG COMERCIAL 
S.R.L. 

ALICIA NOEMI DOS 
SANTOS 

LIBRERIA Y 
PAPELERIA 
BUENOS AIRES 
VISAPEL S.A. 

BURO DE SIMÓN 
ALEJANDRO NIEMAND 

COMERCIAL EL 
ATOMO 

MBG COMERCIAL 
S.R.L. 

ALICIA NOEMI DOS 
SANTOS 

LIBRERIA Y 
PAPELERIA 
BUENOS AIRES 
VISAPEL S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 11,580000 

 9,130000 

 8,700000 

 12,800000 

 8,500000 

 9,730000 

 12,980000 

 8,250000 

 7,200000 

 12,800000 

 6,480000 

 7,230000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 500,00 

 500,00 

 500,00 

 500,00 

 500,00 

 500,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.158,00 

 913,00 

 870,00 

 1.280,00 

 850,00 

 973,00 

 6.490,00 

 4.125,00 

 3.600,00 

 6.400,00 

 3.240,00 

 3.615,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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4 

Renglón 
Pliego Nº 

 2.000,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

292-01611-0001 

Código del Catalogo 

FOLIOS TRANSPARENTES; TAMAÑO OFICIO - 
PERFORACIONES 
5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) -. 

Descripción 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

Sobre 

 20-04536867-0 

 20-08019817-6 

 30-70748071-4 

 27-10361280-8 

 30-70048344-0 

 30-61842898-9 

CUIT 

BURO DE SIMÓN 
ALEJANDRO NIEMAND 

COMERCIAL EL 
ATOMO 

MBG COMERCIAL 
S.R.L. 

ALICIA NOEMI DOS 
SANTOS 

LIBRERIA Y 
PAPELERIA 
BUENOS AIRES 
VISAPEL S.A. 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 0,380000 

 0,270000 

 0,280000 

 0,980000 

 2,250000 

 0,250000 

Precio 

Unitario 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 760,00 

 540,00 

 560,00 

 1.960,00 

 4.500,00 

 500,00 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

PAPELERA BUENOS AIRES S.R.L. 

BURO DE SIMÓN ALEJANDRO NIEMAND 

COMERCIAL EL ATOMO 

MBG COMERCIAL S.R.L. 

ALICIA NOEMI DOS SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-64578338-3 

 20-04536867-0 

 20-08019817-6 

 30-70748071-4 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.-EL ITEM FUE CARGADO SEGUN LA DESCRIPCION.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 
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6 

7 

8 

9 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES 

VISAPEL S.A. 

FORMATO S.A. 

ROTATIVOS UNICOM S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-70048344-0 

 30-61842898-9 

 30-63554243-4 

 30-60904300-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


